
 
 

Vytvořeno  17.5.2016 15:21:46 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona 
č. 128/2000 Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    6  
 
 

 
Příspěvek do 13. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 17.05.2016  
 
Město Ku řim - ZŠ Ku řim - vybudování nových výukových kapacit – novostav ba 
– interiér, výsledek zadávacího řízení 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - zpráva 1. část 
A - zpráva 2. část  

 
Materiál předkládá:  PaedDr. David Holman - Místostarosta 

 
Materiál zpracoval:  Silvie Peřinová - referentka odboru investičního  
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Rozhodnutí o p řidělení zakázky m ěsta Ku řimi 
Ve spolupráci s administrátorem výběrového řízení společností KANSPO s.r.o. bylo zajišťujícím 
odborem na základě usnesení RM 168/2016 ze dne 20. 4. 2016 realizováno výběrové řízení na 
podlimitní veřejnou zakázku na dodávky zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení s názvem 
„M ěsto Ku řim - ZŠ Ku řim - vybudování nových výukových kapacit - novostav ba - interiér“.  
Zakázka byla rozdělena na tři části: 
• Dílčí část A - Truhlářské výrobky 
• Dílčí část B - Vybavení tělocvičny 
• Dílčí část C - Boulderingová stěna 
Základním hodnoticím kritériem byla nejnižší nabídková cena. Každá z dílčích částí byla hodnocena 
samostatně. Hodnoticí komise stanovila pořadí nabídek podle výše nabídkové ceny bez DPH 
a nabídky seřadila od nejnižší po nejvyšší. V rámci každé dílčí části zakázky zvítězila nabídka 
s nejnižší nabídkovou cenou. 
Zakázka je kryta z rozpočtu města ORG 1303 000 000 52.600.000 Kč. 
Výzva včetně zadávací dokumentace byla dne 21. 4. 2016 uveřejněna na elektronické úřední desce, 
dále bylo na každou dílčí část vyzváno 5 kvalifikovaných dodavatelů k podání nabídky. 
Ve stanovené lhůtě byly získány nabídky: 

- na dílčí část A od 5 uchazečů, 
- na dílčí část B od 2 uchazečů, 
- na dílčí část C od 3 uchazečů. 

Na základě prvního jednání: 
- hodnoticí komise jednomyslně rozhodla, že všichni uchazeči prokázali splnění kvalifikačních 

předpokladů a jejich nabídky mohou být dále posuzovány, 



 
 

Vytvořeno  17.5.2016 15:21:46 2

- hodnoticí komise vyžaduje písemné vysvětlení nabídky a předložení čestného prohlášení od 
uchazečů: 
dílčí část A - uchazeč č. 8, 
dílčí část B - uchazeč č. 4, 
dílčí část C - uchazeč č. 1, 3, 4. 

- hodnoticí komise vyžaduje písemné zdůvodnění mimořádně nízké nabídkové ceny od 
uchazečů: 
dílčí část A - uchazeč č. 2, 6, 7. 

 
Na druhém jednání komise posoudila zaslaná vysvětlení nabídek a odůvodnění mimořádně nízkých 
nabídkových cen. Všechna vysvětlení a odůvodnění byla komisí posouzena jako dostačující a nabídky 
všech vyzvaných uchazečů byly hodnoceny. Dále byl proveden výběr nejvýhodnější nabídky pro 
každou část veřejné zakázky. 
Průběh posouzení a hodnocení nabídek je popsán ve Zprávě o posouzení a hodnocení nabídek. 
 
Výsledek hodnocení: 
Hodnoticí komise jednomyslně doporučuje radě města, aby uchazeči: 

- ALEX kovový a školní nábytek, s.r.o. , se sídlem Jamborova 25, 615 00 Brno, IČ 26943344, 
jehož nabídka splňuje všechny zadávací podmínky, a je nabídkou s nejnižší nabídkovou 
cenou, byla přidělena dílčí část A této veřejné zakázky za cenu 1.335.356 K č vč. DPH, 

- SPORT CLUB s.r.o. , se sídlem Bahno 99, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí, IČ 26845431, jehož 
nabídka splňuje všechny zadávací podmínky, a je nabídkou s nejnižší nabídkovou cenou, byla 
přidělena dílčí část B této veřejné zakázky za cenu 129.215,90 K č vč. DPH, 

- Trisport Havel s.r.o. , se sídlem Slovanská 31, 326 00 Plzeň, IČ 25217666, jehož nabídka 
splňuje všechny zadávací podmínky, a je nabídkou s nejnižší nabídkovou cenou, byla 
přidělena dílčí část C této veřejné zakázky za cenu 84.373,30 K č vč. DPH. 

 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s o u h l a s í   s výsledkem hodnocení uvedeným ve Zprávě o posouzení a hodnocení nabídek 
na zakázku „Město Kuřim - ZŠ Kuřim - vybudování nových výukových kapacit - novostavba - interiér“ 
a souhlasí  s uzavřením smlouvy o dílo se společností ALEX kovový a školní nábytek, s.r.o., se sídlem 
Jamborova 25, 615 00 Brno, IČ 26943344, která předložila na dílčí část A této veřejné zakázky 
nejnižší cenovou nabídku 1.335.356 Kč vč. DPH, se společností SPORT CLUB s.r.o., se sídlem 
Bahno 99, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí, IČ 26845431, která předložila na dílčí část B této veřejné 
zakázky nejnižší cenovou nabídku 129.215,90 Kč vč. DPH a se společností Trisport Havel s.r.o., se 
sídlem Slovanská 31, 326 00 Plzeň, IČ 25217666, která předložila na dílčí část C této veřejné zakázky 
nejnižší cenovou nabídku 84.373,30 Kč vč. DPH. 
 
Termín plnění: 30. 6. 2016 (OI) 
  

 
 
 




















	__KNS__0
	A - zpráva 1. část - doc2353
	A - zpráva 2. část - doc2354

